



कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

मुख्य कार्यालय - साकेत भवन, आई.टी.आई. चौक, कोरबा (छ.ग.)

कोसाबाड़ी जोन

फा.क्र./8552 से 8560 तक/कोसाबाड़ी जोन/2020

कोरबा, दिनांक 15.05.2020

निविदा आमंत्रण की सूचना

लोक निर्माण विभाग से एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य हेतु प्रमुख अभियन्ता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा प्रचलित **PWD Building SOR 01.01.2015** से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) कम अधिक या समान दरों पर तथा शेड्यूल अनुसार आयटम दरों पर **मरम्मत संधारण मद 2020-21** के निम्नलिखित निर्माण कार्य हेतु मैनुअल निविदा वेबसाइट से डाउनलोड कर त्रि-लिफाफा पद्धति माध्यम से आमंत्रित की जाती है :-

1. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र प्राप्त होने अंतिम तिथि - 09.06.2020 सायंकाल 3:00 बजे तक
2. निविदा खुलने की अंतिम तिथि - 09.06.2020 सायंकाल 4:30 बजे तक

क्र.	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि में	धरोहर राशि रु में	निविदा प्रपत्र का मूल्य	निविदा प्रपत्र	कार्यावधि	ठेकेदार का वर्ग	निविदा खुलने की अंतिम तिथि
1	वार्ड क्र. 25 नेहरू नगर स्थित मिनीमाता कन्या महाविद्यालय के पास नाला का मरम्मत कार्य।	3,98,694/-	3,987/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
2	वार्ड क्र. 25 में एस.एल.आर.एम. सेन्टर एवं चर्च के पास स्थित सामुदायिक भवन का रख-रखाव एवं मरम्मत कार्य।	2,54,462/-	2,545/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
3	वार्ड क्र. 26 स्थित खुले नाली का कहर एवं सी.सी. रोड का रख-रखाव एवं मरम्मत कार्य।	3,63,300/-	3,633/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
4	वार्ड क्र. 26 मुडापार में शासकीय भवनो (शासकीय प्राथमिक शाला/शासकीय माध्यमिक शाला) का मरम्मत कार्य।	4,00,000/-	4,000/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
5	वार्ड क्र. 26 मुडापार अंतर्गत शासकीय भवनो (सामुदायिक भवन एवं ऑगनबाड़ी भवन) का मरम्मत कार्य।	4,00,000/-	4,000/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
6	वार्ड क्र. 27 अंतर्गत एस.ई.सी.एल. स्थित शराब दुकान के समीप नाला का मरम्मत कार्य।	3,96,320/-	3,964/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
7	वार्ड क्र. 27 अंतर्गत राम नगर में स्लैब का कार्य एवं पुराने नाले का रख-रखाव का कार्य। (पीपल पेड़ शांति विहार के पास)।	3,82,000/-	3,820/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
8	वार्ड क्र. 28 आर.पी. नगर में कलवर्ट, नाली एवं सड़को का मरम्मत एवं रख-रखाव कार्य।	3,60,000/-	3,600/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020
9	वार्ड क्र. 29 अंतर्गत सुखरंजन नन्दी घर से श्रीपाल सिंह घर तक नाली एवं कलवर्ट का निर्माण/मरम्मत कार्य।	3,94,000/-	3,940/-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	09.06.2020

उपरोक्त कार्यों की निविदा की सामान्य शर्तें, धरोहर राशि, विस्तृत निविदा विज्ञप्ति, निविदा दस्तावेज व अन्य जानकारी कार्यालयीन अवधि में कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है साथ ही यह जानकारी विभागीय वेबसाइट **Website : www.korbamunicipal.in** एवं **www.uad.cg.gov.in** में देखा एवं डाउनलोड किया जा सकता है। उक्त निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन किया जाता है तो विभागीय वेबसाइट पर देखा जा सकता है।

कार्यपालन अभियन्ता
नगर पालिक निगम
कोरबा (छ.ग.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

ABSTRACT

Name of Work **REPAIR & MAINTANANCE OF SAMUDAIK BHAWAN NEAR CHURCH & NEAR S.L.R.M. CENTER, AT WARD 25**
As per SOR : SCHEDULE OF RATES PUBLIC WORKS DEPARTMENT [PWD BUILDING-01.01.2015]

S.N	REF	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
1	14.9	Distempering with acrylic washable distemper to give an even shade.				
	9.2	On old work (one or more coats)	sqm	1033.06	17.50	18,078.55
2	14.13	Providing and applying 2mm thick ready mix exterior grade approved make putty (like Birla wall care, Alltek Superfine W/R of (NCL), Asian, ICI, Nerolac, J.K. wall putty) on walls to make the surface smooth and even.	sqm	546.76	94.50	51,668.82
3	14.14	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade to give an even shade.				
	14.2	On old work (one or more coats applied @ 2.20 kg/10 sqm)	sqm	251.3	25.50	6,408.15
4	14.11	Wall painting with acrylic luxury emulsion (plastic) paint of required shade to give an even shade.				
	11.2	On old work (one or more coats)	sqm	310.82	33.50	10,412.47
5	14.16	Painting exterior surface with PREMIUM ACRYLIC SMOOTH exterior paint of required shade as per manufacturer's specifications to give protective and decorative finish including cleaning washing of surface etc. complete with:				
	16.2	On old work (One or more coats applied @ 0.83 ltr/ 10 sqm)	sqm	175.7	47.50	8,345.75
6	14.23	Painting on old work (one or more coats) to give an even shade with:				
	23.1	Satin synthetic enamel paint	sqm	172.83	35.00	6,049.05
7	14.45	Removing dry or oil bound distemper by scraping sand papering and preparing the surfaces smooth including necessary repair to scratches etc. complete.	sqm	1770.88	5.20	9,208.57
8	14.46	Removing old paint or polish by paint remover or blow lamp or any other means as approved including preparing the surface smooth after removing the paint.	sqm	172.83	32.50	5,616.97
9	12.49	25 mm thick KOTA stone slab flooring over 20mm (Average) thick base of cement mortar 1:4 laid over and jointed with grey cement slurry mixed with pigment to match the shade of the slab including grinding rubbing and polishing etc. complete (Area of slab to be over 0.20 sqm and upto 0.50 sqm)	sqm	130.12	897.00	116,717.64
10	17.1	Repairs to plaster in patches of area 2.5 sq. metres and under including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls with cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand) complete including disposal of rubbish to the dumping ground within 50metres lead :				
	1.1	Thickness upto 15mm	sqm	77.95	132.00	10,289.40
11	18.1	Providing and fixing water closet squatting pan (Indian type W.C. pan), 100mm sand cast Iron P or S trap, 10 litre low level P.V.C. flushing cistern (same colour) conforming to IS : 7231, with flush bend and other fittings and fixtures complete including cutting and making good the walls and floors wherever required :				
	1.1	White Long pattern W.C. pan of size 580 mm	each	3	2459.00	7,377.00
12	18.17	Providing and fixing vitreous china wash basin with C.I. brackets, 32 mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of brackets,				

REF	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
	cutting and making good the walls wherever required :				
	White Size 550x450 mm	each	3	1430.00	4,290.00
As per Estimate Amount Rs.					254462.21



SUB ENGINEER
Municipal Corporation Korba c.g.



ASST. ENGINEER
Municipal Corporation Korba.c.g